АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИЧКАССКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Переволоцкого района

Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2018г. № 42-п

 О создании рабочей группы для разработки проекта внесения изменений в программу комплексного развития социальной инфраструктуры МО Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2018-2028годы»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 01.10.2015 № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений», в целях разработки проекта внесения изменений в программу комплексного развития социальной инфраструктуры  муниципального образования Кичкасский сельсовет,

 п о с т а н о в л я ю :

1. Создать рабочую группу для разработки проекта внесения изменений в программу комплексного развития социальной инфраструктуры  муниципального образования Кичкасский сельсовет согласно приложению.

2. Рабочей группе приступить к подготовке проекта внесения изменений в программу комплексного развития социальной инфраструктуры  муниципального образования Кичкасский сельсовет.

3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кичкасский сельсовет в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава администрации МО

    Кичкасский сельсовет                                                      Л.А. Кретинина
Разослано: Администрации Переволоцкого района, членам рабочей группы, в места обнародования, прокурору.

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Кичкасский сельсовет

от 08.08.2018г. № 42
СОСТАВ

рабочей группы по разработке и утверждению программы комплексного развития социальной инфраструктуры муниципального образования Кичкасский сельсовет

Председатель рабочей группы-

Кретинина Л.А. - глава муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области;

Члены рабочей группы:

Леснякова Л.И. - директор МБУ «СДК с. Кичкасс»;

Ланге В.В. - депутат Совета депутатов муниципального образования Кичкасский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области(по согласованию);

Ионина Е.С. - директор МБОУ «Кичкасской СОШ» (по согласованию);

Гладченко В.А. - терапевт ГБУЗ Переволоцкой РБ Кичкасская врачебная амбулатория (по согласованию).